
YÖNETİM KURULU BAĞIMSIZ ÜYELİĞİ ADAY ÖZGEÇMİŞLERİ 

Cengiz Solakoğlu: 

İstanbul İktisadi Ticari İlimler Akademisi’nden 1964 yılında mezun olan Cengiz Solakoğlu, iş yaşamına 
Beko Ticaret A.Ş.'de satış elemanı olarak başlamıştır. 1969 yılında Bölge Satış Müdürü, 1975 yılında 
Genel Satış Müdürü ve 1977 yılında Şirket Genel Müdürü olarak görev almıştır. 1983 yılına kadar 
sürdürdüğü bu görevin ardından yine Koç Topluluğu'na ait Atılım Şirketi'nin Genel Müdürlüğü görevine 
getirilmiştir. 8 yıl süren bu görevi sırasında “Arçelik Yetkili Satıcılık Sisteminin Güçlendirilmesi” 
çalışmalarına önderlik etmiştir. 1991 yılında Koç Holding Tüketim Grubu Başkan Yardımcılığı’na 
getirilmiştir. 1996-1998 yılları arasında Topluluk Yürütme Kurulu Üyeliği görevini de yürüttükten sonra 
2002 yılında Koç Holding Tüketim Grubu Başkanlığı’na atanmıştır. Aralıksız 37 yıl Koç Topluluğunda 
çalışan Solakoğlu, 60 yaş uygulaması nedeniyle emekliye ayrılmıştır. 1907 Fenerbahçe Derneği ve 
Eğitim Gönülleri Vakfı'nın kurucuları arasında yer alan Solakoğlu, Ekonomist Dergisi tarafından 2003 
yılının Sivil Toplum Önderi seçilmiştir. Solakoğlu, Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. bağımsız 
yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. 

Ersin Taranoğlu: 

1953 yılında Konya’da doğmuş olan Ersin Taranoğlu ilköğrenimini İstanbul ve Bingöl’de, 
ortaöğrenimini Bingöl ve Konya’da, lise öğrenimini Konya, İzmir ve Sakarya’da tamamlamıştır. 1975 
yılında Sakarya Devlet Mühendislik ve Mimarlık Akademisi İnşaat Bölümünden mezun olmuştur. 1977-
1982 yılları arasında özel sektörde yönetici olarak görev yapmıştır. 1982-1987 arasında serbest ticaret 
ile uğraşan Sn Taranoğlu, 1987 yılında ilk kez milletvekili seçilmiştir. 18., 19., 20. ve 21. dönemlerde 
Sakarya milletvekili olarak mecliste bulunmuş, 53. hükümette Spordan Sorumlu Devlet Bakanlığı, 55. 
hükümette Orman Bakanlığı yapmıştır. Halen Türkiye Gıda ve İçecek Sanayi Dernekleri Federasyonu 
Genel Sekreterliği görevini yürütmekte olan Ersin Taranoğlu, Bizim Toptan Satış Mağazaları A.Ş. 
bağımsız yönetim kurulu üyesi olarak görev yapmıştır. 

Bendevi Palandöken: 

1949 yılında Malatya’da doğmuş olan Bendevi PALANDÖKEN, 1965 yılında Denetim Kurulu üyeliğine 
seçildiği Ankara Bakkallar ve Bayiler Derneği’nde 1978-1984 yılları arasında Başkanvekilliği görevini 
yapmış, 1984 yılında Dernek Başkanlığına seçilmiş ve bu tarihten itibaren Ankara Bakkallar ve Bayiler 
Odası Başkanlığı görevini sürdürmektedir. Palandöken, 1978 yılında kurduğu Ankara Bakkallar Bayiler 
Esnaf Kredi ve Kefalet Kooperatifi’nin Başkanlığını da halen yapmaktadır. 
Bendevi Palandöken, 1984 yılında Türkiye Bakkallar ve Bayiler Federasyonu Yönetim Kurulu üyeliğine 
seçilmesinin ardından Başkanvekilliği görevinde bulunmuş, 1990 yılında yapılan genel kurulda 
Federasyon Başkanlığına seçilmiş ve bu görevini de halen devam ettirmektedir. 1996 yılında Türkiye 
Esnaf ve Sanatkârları Konfederasyonu (TESK) yönetim kurulu üyeliğine seçilen Palandöken 1999 
yılında seçildiği Başkanvekilliği görevinin ardından, 2007 yılından bu yana Konfederasyon Genel 
Başkanlığı yapmaktadır. Bendevi Palandöken, Avrupa Akdeniz Esnaf Sanatkârlar İşletmeleri ve KOBİ 
Birliğinin (EUROMED) Başkanvekilliği görevinin yanı sıra Avrupa Birliği Türkiye Karma İstişare 
Komitesi  Eş Başkanlığı (AB-TR KİK), Dış Ekonomik İlişkiler Kurulu (DEİK) Yönetim Kurulu Üyeliği, TC 
Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) İcra 
Komitesi Üyeliği, Sosyal Güvenlik Kurumu  Yönetim Kurulu Üyeliği, Mesleki Yeterlilik Kurumu Yönetim 
Kurulu Üyeliği ve Mesleki Eğitim ve Küçük Sanayi Destekleme Vakfı (MEKSA) Başkanlığı görevlerini 
de sürdürmektedir. 

 


